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Top 5 Zemí dle původu návštěvníka:  Německo  Rakousko  Rusko  Jižní Korea  Slovensko  
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Rekreace (65 %) 
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Obchodní cesta (7 %) 
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Kulturní památky (46 %) 

Pěší turistika (31 %) 

Návštěva příbuzných 30 %) 

Přírodní památky (22 %) 

Cykloturistika (19 %) 
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Kulturní památky (31 %) 
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Žádné aktivity (9 %) 
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0 25 50 75

HUZ (65 %) 

IUZ neplacené (34 %) 

IUZ placené (2 %) ubytování

důvody

spokojenost
& NPS

aktivity

Infrastruktura
Péče o rozvoj cestovního ruchu
Služby
Velmi spokojen/a (NPS*)

*Net Promoter Score

56 %
61 %
61 %
80 %

54 %
56 %
52 %
80 %

Infrastruktura
Péče o rozvoj cestovního ruchu
Služby
Velmi spokojen/a (NPS*)

*Net Promoter Score
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Přírodní památky (20 %) 

Společenský život (16 %) 
Cykloturistika (14 %) 

Návštěva příbuzných (11 %) 

0 25 50 75 100

HUZ (81 %) 

IUZ neplacené (15 %) 
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Péče o rozvoj cestovního ruchu
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Velmi spokojen/a (NPS* region)

*Net Promoter Score
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T u r i s t é
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Infrastruktura
Péče o rozvoj cestovního ruchu
Služby
Velmi spokojen/a (NPS* ČR)
Velmi spokojen/a (NPS* region)

*Net Promoter Score

58 %
60 %
67 %
61 %
62 %


